Ibid. Ἡ τε πομπὰ σπενὴ] Series orationis et sermonis indoles τὰ τε πομπεῖν σπενὴ efflagitant. Intelliguntur τὰ ίερὰ σπενὴ περὶ τε τὰς πομπὰς καὶ τὸν ἀγῶνας, quemadmodum apud Thucydidem II. 13. Pericles circumscribit. Bene Harpocration, *Πομ-*

πεῖα δὲ λέγεται, τὰ εἰς τὰς πομπὰς κατασκεναζόμενα σπείη.
Atque ita Demosthen. in Timoerat. p. 472., pluresque alii, a Io. Meursio advocati Attic. Lect. II. 15. WESS.

504. 23. *Ἐν τε τοῖς ἔργοις]* Diceeres argenti fodinas indicari, quae ἔργα ἀργύρων Demosthen. περὶ τῶν ἐν Χερῷν. p. 60. et Xcnophonti de Reditib. Athen. p. 729. dicuntur, quaeque civitati haud exiguos redditus adferebant, nisi quae mox succedunt, aurum argentumque non signatum, quod operibus publicis insertum conspiebatur, postularent. Firmat Thucydides II. 13. WESS.

504. 25. *Χρυσίον περιζόρτα τύλιτα]* In Thucydide II. 13. τεσσαράκορτα τάλαρτα et Plut. T. II. p. 828. Philochorus in fragmento inter Schol. ad Comici Aves v. 604. σταθμὸν ταλάρτων μόδ' habet. Putem, quod auctor in his Thucydidem Ephorumque ducem sibi adsciverit, τεσσαράκοντα refingendum esse. WESS.

504. 27. *Καὶ ταῦτα ἀραγγαῖα, εἰ καταλύθοι χρεῖα, χρῆστος.]* Sic distinguunt editi libri. Ego vero mallem καὶ ταῦτα, ἀραγγαῖα εἰ καταλύθοι χρεῖα etc. cum interprete. Iungit ἀραγγαῖος χρῆστος et S. Paullus Epist. ad Tit. III. 14. Mox χρησιμέροντος παρὰ τῶν Θεῶν ex Reg. I. non omnino pravum est. Agitur non de una Palladis imagine, sed et donariis reliquorum: quae cuncta a Diis mutuo sumta, si quae necessitas urgeat, pacis tempore restitui reddique posse censebat Pericles. Rhodomannus vertit, quasi παρὰ τῆς θεοῦ legeretur, quod nusquam inveni. WESS.

504. 29. *Τοὺς τε τῶν πολιτῶν βίους]* Admonet Rhodomannus ita scribi oportere omnino. Pravo errore τοὺς τε τῶν πολιτῶν βίους huc usque legi. Ego vero non perspicio, quos designet libros. Namque et Stephanus et ipse haud aliter proulgauit. Ergone festinanti hoc excidit? WESS.

504. 34. *Μεγίστους καὶ δισχιλίους]* Thucydides gravis armaturae XIII millia, in praesidiis et propugnaculis XVI millia numerat, L. II. 13. WESS.

504. 42. *Ιτ' ἦν αὐτῶν ὄρομάσθη Ὀλύμπιος]* Hanc nominis caussam praeter alias adfert et Plut. Periel. p. 156. A. Vide Io. Georg. Graev. ad Imagin. Luciani c. 17. WESS.

504. 45. *Ἐν δὲ τοῖς γερωματέροις]* Non puto scripsisse Diodorum ἐν δὲ τοῖς γερωματέροις. STEPH. Dele δὲ post ἐν. pro γερωματέροις restitue τετραμέτροις. RHOD. *Ἐν τοῖσδε τοῖς γερωματέροις]* Prius ex libro Coisl. verissimum est. Noster L. V. 66. *Ησίοδον ἐπιμαρτυρεῖν* ἐν τοῖσδε τοῖς ἔπεσιν. Herodotus Vit. Homer. c. 28. ἐν τοῖσδε τοῖς ἔπεσιν εἶπε. Pausanias III. 2. ἥριζετο — τῆς νομοθεσίας ἐν τοῖσδε τοῖς ἔπεσιν. Recte proin Guil. Canterus Nov. Lection. L. IV. 9. coniectura ductus ita seribendum decrevit. Posterior γερωματέροις si cum Cantero et Rhodomanno ex τετραμέτροις natum arbitreris, non intercedam. WESS. *Ἐν τοῖσδε placuit et Scaligero. IDEM in Add.*

504. 47. *Ω λιπερνῆτες γεωργοὶ*] Semper haec mihi scriptura multis partibus doctior et cultior est visa, quam quae libratorum ingenio debeatur. *Πένητες*, qui legebantur, ex Grammatici Scholio in hanc sedem commigraverant; nam *λιπερνῆς ὁ ἐξ πλουσίου πένης* Hesychio teste. Haud sane ignoro, in Aristophanis Pac. v. 602., unde haec excerpta, esse,

Ω σοφώτατοι γεωργοὶ, τάμα δὴ ξυνίετε

Ρήματα. —

Verum illis cum similia prodant Critici veteres haec Cratini et Archilochi,

Ω λιπερνῆτες πολῖται, τάμα δὴ ξυνίετε

Ρήματα —

nasci utique suspicio potest, olim et in Comico fuisse *Ω λιπερνῆτες γεωργοὶ* etc. — tantoque magis, quoniam Diodorus ita citat diserte. Quod tamen tuo arbitrio permissum esto. Mihi cum maxime sufficit instaurata Diodoro melior scriptura. WESS.

Ibid. Τάμα τις ξυνίετω] Correxit Rhodomannus *τάμα δὴ ξυνίετε*, insuper admonens pro *ρήματα* et *βούλεσθε*, *ρήματ' αε βούλεσθ'* scribendum, cui non refragor. WESS.

505. 50. *Εἴτα Περικλέης*] Hanc eiusdem Rhodomanni conjecturam liber Coisl. adfirmat. Sequuntur apud Poëtam, quae consulto neglexisse Diodorus videtur,

Τὰς φύσεις ὑμῶν δεδοικῶς καὶ τὸν αὐτοδὺξ τρόπον,

Πρὸιν παθεῖν τι δεινὸν, αὐτὸς ἔξεφλεξε τὴν πόλιν

Ἐμβαλὼν etc.

Nam excidisse aliorum negligentia, non opinor. WESS.

505. 53. *Ἐξεφύσησεν τοσοῦτον*] Sic Aristophanes. Editum *ἐξεφύσησε τοσοῦτον* versus modulum iugulat, sicuti monuit Rhodomannus. WESS.

505. 56. *Καὶ πάλιν ἐν ἄλλοις Εὔπολις ὁ ποιητὴς*] Tantamne socordiam in Diodoro fuisse, ut Eupolidi tribuerit, quae Aristophani debentur? Culpa inmunis erit, modo refinxeris: *Καὶ πάλιν ἐν ἄλλοις*,

— — *Περικλέης ὀνύλημπιος*

Ἡστρωπτεν, ἐβρόντα, ξυνεκύνα τὴν Ἐλλάδα.

Εὔπολις δὲ ὁ ποιητὴς.

Πειθώ τις ἐπειάθιζεν ἐπὶ τοῖς χεῖλεσιν

Οὐτως ἐκήλει etc.

Nam priora in Comici Acharnens. v. 529. restant, posteriora ibidem Critici ex Eupolidis *Ἄγμοις* advocarunt. Atque ita Diodorum explicuit accuratissimus P. Leopardus Emendat. L. V. 14. et L. XVI. 14., quem sequere, si lubet. Mihi needum omnia expedita. Scripsi *ἥστρωπτεν* ob Poetam et Cod. Coisl., quamquam alii *ἥστρωπτ'*, celebratissimum hunc locum citantes, de quibus L. Kuster. ad Acharn. v. 529. WESS. Ut Wesselingius, ita iam Lebbius ad Aristid. vol. II. p. 574., nisi quod hic καὶ *Εὔπολις ὁ ποιητὴς*. Sed rectius

error hic Diodoro relinquitur, cui non dissimilem ab Cicerone his iisdem in versibus commissum (v. Ep. ad Atticum XII. 6.) comparavit Elmsleius ad locum Aristophanis et ante eum cum aliis aliorum Reinesius *ιστορογυμ.* linguae Punicae XIII. 5.